
	 

お客様各位	 

2013 年 7 月 2 日	 

株式会社エコ配	 

	 

「エコ配ポイント」終了のお知らせ	 

	 

平素は、エコロジー＆エコノミーな新発想の格安宅配便「エコ配」をお引き立ていただき

厚くお礼申し上げます。	 

	 

さて、当社は 2011 年 11 月よりマイページでのご注文にポイントを加算してご希望の商品

と交換できる「エコ配ポイント」を導入しておりますが、2013 年 10 月 31 日をもちまして

本制度を終了いたしますのでお知らせさせていただきます。これに先立ちまして、エコ配

ポイントの付与は 8月 31 日を最終といたします。エコ配ポイントをご利用予定のお客様は、

期日にご留意いただきますようお願い申し上げます。	 

当社は今後もお客様へのよりよいサービスをご提供できますよう、精一杯取り組んで	 

まいりますので、引き続き変わらぬご愛願を賜りますようお願い申し上げます。	 

	 

	 

記	 

	 

 エコ配ポイント「付与」期限 
2013 年 8 月 31 日の注文までポイント付与	 

全国版は 2013 年 8 月度の請求分までポイント付与	 

（最終のエコ配ポイント付与は 10 月初旬となります）	 

	 

 エコ配ポイント「交換」期限 
2013年 10月 31日までポイント交換 
（交換期日を過ぎたポイントは無効となりますので、予めご了承ください） 
 

以上 
 
	 

【本件に関するお問合せ先】 
株式会社エコ配コールセンター：050-3116-2280（平日	 10	 時～17	 時）	 


